

Årsredovisning
för
Utemiljögruppen i Sundsvall AB
556757-1988

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Emanuelz, Styrelseledamot
2023-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Utemiljögruppen i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2008 har sitt säte i Sundsvall. Företaget har i huvudsak bedrivit projektering och anläggning av utemiljö samt viss försäljning under första halvåret.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålt ut stora delar av sina anläggningstillgångar med vinst, vilket haft positiva effekter på företagets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	629	2 239	2 148	2 544
Resultat efter finansiella poster	503	8 287	-396	93
Soliditet (%)	96,0	86,9	8,5	27,0

Omsättningen har minskat med 72% från 2021 till följd av att verksamheten i stort sett varit vilande under räkenskapsårets andra halva.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-79 160	8 295 787	8 316 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 030 000		-3 030 000
Balanseras i ny räkning		8 295 787	-8 295 787	0
Årets resultat			803 919	803 919
Belopp vid årets utgång	100 000	5 186 627	803 919	6 090 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 186 627
årets vinst	803 919
	5 990 546
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	5 780 546
	5 990 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		628 801	2 238 885
Övriga rörelseintäkter		1 468 230	110 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 097 031	2 349 420
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 905	-67 236
Övriga externa kostnader		-696 056	-728 584
Personalkostnader	2	-700 403	-1 386 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 980	-526 775
Övriga rörelsekostnader		0	176 433
Summa rörelsekostnader		-1 561 344	-2 532 389
Rörelseresultat		535 687	-182 969
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		131 000	8 570 729
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		625	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 490	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-157 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 810	-101 117
Summa finansiella poster		-32 595	8 469 612
Resultat efter finansiella poster		503 092	8 286 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		348 147	9 203
Summa bokslutsdispositioner		348 147	9 203
Resultat före skatt		851 239	8 295 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 320	-59
Årets resultat		803 919	8 295 787

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	50 000	439 562
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	14 188
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	453 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 500	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	157 900	250 000
Andra långfristiga fordringar	8	2 050 625	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 212 025	2 287 500
Summa anläggningstillgångar		2 262 025	2 741 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	180 233
Övriga fordringar		348	96 669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 983	5 305
Summa kortfristiga fordringar		227 331	295 843
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 853 296	6 854 239
Summa kassa och bank		3 853 296	6 854 239
Summa omsättningstillgångar		4 080 627	7 150 082
SUMMA TILLGÅNGAR		6 342 652	9 891 332

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 186 627	-79 160
Årets resultat		803 919	8 295 787
Summa fritt eget kapital		5 990 546	8 216 627
Summa eget kapital		6 090 546	8 316 627
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	348 147
Summa obeskattade reserver		0	348 147
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	800 000
Summa långfristiga skulder		0	800 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	93 823
Leverantörsskulder		34 689	53 016
Skatteskulder		23 848	0
Övriga skulder		109 463	169 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 106	109 911
Summa kortfristiga skulder		252 106	426 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 342 652	9 891 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består bland annat av en redskapsbärare. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 654 400	4 188 600
Försäljningar/utrangeringar	-1 961 000	-1 534 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 400	2 654 400
Ingående avskrivningar	-2 214 838	-2 041 878
Försäljningar/utrangeringar	1 673 774	0
Årets avskrivningar	-102 336	-172 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-643 400	-2 214 838
Utgående redovisat värde	50 000	439 562

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 739	568 739
Försäljningar/utrangeringar	-568 739	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	568 739
Ingående avskrivningar	-554 551	-533 272
Försäljningar/utrangeringar	565 195	0
Årets avskrivningar	-10 644	-21 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-554 551
Utgående redovisat värde	0	14 188

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	52 500
Försäljningar	-34 000	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500	37 500
Utgående redovisat värde	3 500	37 500

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	462 500
Avgående fordringar	0	-462 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	65 800	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 800	250 000
Årets nedskrivningar	-157 900	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-157 900	0
Utgående redovisat värde	157 900	250 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Tillkommande fordringar	50 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 050 625	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 050 625	2 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	235 162
	0	235 162

Underskrifter

Sundsvall 2023-06-12

Stefan Emanuelz
Stefan Emanuelz
Verkställande direktör

Tom Emanuelz
Tom Emanuelz
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Olsson
Magnus Olsson
Auktoriserad revisor


